
Vårlunch Flottans Män 25/5 -24
Årets vår-aktivitet blev en något annorlunda tillställning. Vi bokade 
en resa på Smalspåret med slutstation Restaurang Gröna Tuppen 
(klicka på länken för att komma till Gröna Tuppens hemsida). Resan 
med rälsbussen tog ca 30 minuter och väl framme möttes vi av den 
trevlige restaurangägaren, Tim Gustafsson, med personal. 
Vi hade inte kunnat önska oss bättre väder, strålande sol från en 
klarblå himmel. ”Partytältet” var på plats och det var uppdukat för 
oss 28 gäster. Som vanligt, vid aktiviteten på våren, så var även 
vänner/familjemedlemmar välkomna att delta. 

Rälsbussen, som väcker många minnen till liv, tog oss från Järnvägsstationen i 
Västervik, med ett stopp i Verkebäck där ”tågklareraren”/”stinsen” Niklasson 
tog emot oss och vinkade oss vidare till Fårhult. (Man gör fortfarande sina 
behov rakt ner på rälsen enligt uppgift från konduktören!?)

Vi kände oss trygga med lokföraren och den  
trevliga konduktören, men idag inga biljett-
klipp…??
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https://www.vastervik.com/produkt/grona-tuppen/


Nöjd och glad konduktör, har koll på oss 
trevliga tågresenärer – inget bråk & stök 
här….

Roland serverar lite somrigt 
rosévin till den som så önskar  
ombord på tåget till Fårhult.…..
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I väntan på att sillunchen ska serveras blir det 
mycket prat och en god öl i försommar-
värmen, till den som vill svalka strupen….

Tim Gustafsson serverar de hungriga och 
förväntansfulla gästerna..

Fyra sorters heminlagd sill, med tillbehör 
serverades….senapssillen var underbar!! 
(undertecknad saknade dock ”knäckemackan”) 
men alla var otroligt mätta och belåtna. Efteråt 
blev det kaffe och hembakad morotskaka…. 
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SKÅL för sommaren, god kamratskap & en 
underbar dag i Fårhult!

Åke ska som vanligt sjunga ”Än En 
Gång Däran” (klicka på länken till 
YouTube för att höra originalet). 
Denna snapsvisa är tillägnad Flottans 
Män, av ingen mindre än självaste 
Evert Taube.

//Barbro Bewernick

Sammanfattningsvis en helt fantastisk eftermiddag med underbart 
väder, god mat, trevligt sällskap och en härlig nostalgitripp med 
rälsbuss!

Vi ses till hösten!!
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https://www.youtube.com/watch?v=4Bf-fpmuWoo
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